
 
 

Stránka 1 z 1 

 

Rozhodnutí o výběru nejvhodnější nabídky 
 

Zadavatel:  Masarykova univerzita, Filozofická fakulta 

Sídlo:    Arna Nováka 1/1, 602 00 Brno 

IČ:   00216224 

Zastoupen:  prof. PhDr. Milanem Polem, CSc., děkanem Filozofické fakulty 

Veřejná zakázka: Rozvoj funkcionality SW Hypothesis – POSTDOC II 

Název projektu: OP VK POSTDOC II Zaměstnáním nejlepších mladých vědců k rozvoji mezinárodní 
spolupráce 

Reg. č. projektu:  CZ.1.07/2.3.00/30.0037 

 
 
Zadavatel výše uvedené veřejné zakázky malého rozsahu 
 

 
ROZHODL O VYBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

 
uchazeče: 

TILIOTEO LTD  
Sadová 575, 664 42 Modřice  

IČ: 02009374 

 

Odůvodnění: 
 
Na základě posouzení nabídky předložené uchazečem,  

• jehož nabídka nebyla vyřazena, 
• který prokázal splnění kvalifikačních předpokladů a 
• který nebyl zadavatelem vyloučen z další účasti ve výběrovém řízení, 

hodnotící komise neprovedla hodnocení nabídek, neboť by hodnotila jedinou nabídku, a doporučila zadavateli 
vybrat nabídku TILIOTEO LTD, IČ: 02009374, Sadová 575, 664 42 Modřice, která splnila výše uvedené 
požadavky. 

 
Na základě výše uvedeného se zadavatel v souladu s doporučením hodnotící komise rozhodl vybrat jako 
nejvhodnější nabídku na plnění veřejné zakázky nabídku uchazeče TILIOTEO LTD. 
 
 
V Brně 
 
 
 

……………………………………………… 
       prof. PhDr. Milan Pol, CSc. 
       děkan Filozofické fakulty 


		2015-02-04T14:30:36+0100
	prof. PhDr. Milan Pol, CSc.




